Zavérecny uc

ry W

et Obce Kalisté za rok 2016, 1C: 00286061

Pfijmy

Par. Pol. Rozdil
Dani z pfijmu fyz. osob ze zav. &inn. 1111 510 706,96 K&
Dani z pfijmu fyz. osob ze sam. vyd. ¢inn. 1112 33 142,85 K¢
Dani z pfijmu pravnickych osob 1121 528 282,37 K&
Dari z pfijmu pravnickych osob za obec 1122 131 100,00 K&
Dari z pfidané hodnoty 1211 969 273,05 K&
Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 1337 107 320,00 K&
Poplatek ze psu 1341 5 400,00 K&
Spravni poplatky 1361 700,00 K¢
Dan z nemovitosti 1511 180 727,79 K&
Dotace ze SR 4111 13 955,00 K&
Dotace ze SR - samosprava, Zaci 4112 55 000,00 K&
Neinvestiéni dotace ze statnich fondl 4113 - Ké
Ost.NI pf.transfer.ze statniho rozp. 4116 1 200,00 K&
Neinvesti¢ni dotace od kraje 4122 135 040,00 K&
Investiéni dotace od KU 4222 - K&
PFevody mezi Uicty - konsolidaéni polozka 4134 - Ké¢
Lesni hospodarstvi - prodej dfeva 1032 2111 389 252,53 K&
Pitna voda - vodné, stoéné 2310 2111 115 390,00 K&
PFijmy z pronajmu KD 3319 2132 24 410,00 K&
Pronajem byt 3612 2132 161 088,00 K&
Pronajem plynovodu 3633 2139 48 853,00 K&
Prodej pozemkd 3639 3111 28 980,00 K¢&
Platby od EKO-KOM - separace 3722 2324 23 209,50 K¢
pFijmy z poskytovani sluzeb 6171 2111 100,00 K&
prijmy z prodeje zboZi 6171 2112 1 000,00 K¢&
pFijmy z prondjmu ost.nemovitosti 6171 2132 485,00 K&
Pfijmy z pronajmu pozemk 6171 2131 17 974,00 K&
PFijmy z prodeje kratk.a drobného dl.majetku 6171 2310 - K&
Prijaté pojistné nahrady 6171 2322 - Ké
Uroky z BU 6310 2141 851,99 K&
Pfijmy celkem 3 483 442,04 K¢
Konsolidace pfijmu - Ké
Pfijmy po konsolidaci 3483 442,04 K¢



Vydaje

Par. Pol. Rozdil
Péstebni ¢innost - material 1031 5139 - Ké
Péstebni ¢innost - pojisténi 1031 5163 - K¢
Péstebni ¢innost - sluzby 1031 5169 - K¢
Té&Zebni ¢innost - sluzby 1032 5169 - K&
Mistni komunikace - opravy a udrzovani 2219 5171 211 834,00 K&
Dopravni obsluznost - material 2221 5139 - K¢
Vodni hosp.-osobni vydaje 2310 5021 - K&
Vodni hosp. - material 2310 5139 - K¢
Vodni hosp. - el. energie 2310 5154 24 605,00 K&
Vodni hosp. - PHM 2310 5156 - Ké
Vodni hosp. - rozbory 2310 5166 25 495,00 Ké
Vodni hosp. - sluzby 2310 5169 - K&
Vodni hosp. - opravy a udrzovani 2310 5171 71 578,00 K¢
Vodni hosp. - dané a poplatky 2310 5362 29 616,00 K¢
Kanalizace - informace 2321 5166 - K¢
Kanalizace - sluzby 2321 5169 - K&
Kanalizace - opravy 2321 5171 - Ké
ZS - dotace ZS Podatky 3113 5321 - Ké
ZS - specidlni se zdr.postizenim-transfery 3114 5321 - K¢
Predskolni zafizeni-opravy a udrzovani 3111 5171 - Ké
Predskolni zafizeni-dotace obce 3111 5331 240 000,00 K&
Ostatni osobni vydaje 3319 5021 83 690,00 K¢
KD - nakup drobného hm.dlouhodob.majetku 3319 5137 20 501,00 K¢
KD - material 3319 5139 151 185,00 K&
KD - plyn 3319 5153 23 740,82 K&
KD - elektricka energie 3319 5154 66 501,00 K&
KD - sluzby 3319 5169 - Ké
KD - opravy a udrZovani 3319 5171 249 494,00 K&
Byty - material 3612 5139 - Ké¢
Byty - plyn 3612 5153 81 300,19 K¢
Byty - elektricka energie 3612 5154 5 241,00 Ké
Byty - informace 3612 5166 - Ké
Byty - sluzby 3612 5169 - Ké



Byty - opravy a udrzovani

Verejné osvétleni - elektricka energie
Verejné osvétleni - opravy a udrzovani
Inzenyrské sité - opravy a udrzovani
Komunalni sluzby -pozemky

Odpady - svoz

Vzhled obce, zeler - OOV

Vzhled obce, zelen - material

Vzhled obce, zelen - PHM

Vzhled obce, zeleh - sluzby

Vzhled obce,zelen-opravy a udrzovani
SDH - drobny dlouhodoby hmotny majetek
SDH - material

SDH - plyn

SDH - elektricka energie

SDH - PHM

SDH-nakup sluzeb

SDH - opravy a udrzovani

SDH - Stroje a zafizeni

Zastupitelstvo obce - odmény

Volby do zastupitelstev USC-odmé&ny
Volby do zastupitelstev USC-material
Volby do zastupitelstev-pohosténi
Mistni sprava-plat Gcetni

Mistni sprava - OOV

Mistni sprava - soc.pojisténi

Mistni sprava - zdravotni pojisténi
Mistni sprava - odborna literatura

Mistni sprava - drobny dlouhodoby hmotny majetel

Mistni sprava - material

Mistni sprava-plyn

Mistni sprava - elektricka energie
Mistni sprava - postovné

Mistni sprava - telefony

Mistni sprava - sluzby penéznich ustavl
Mistni sprava - sluzby

3612
3631
3631
3633
3639
3722
3745
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
55612
5512
5512
6112
6115
6115
6115
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5171
5154
5171
5171
6130
5169
5021
5139
5156
5169
5171
5137
5139
5153
5154
5156
5169
5171
6122
5023
5021
5139
5175
5011
5021
5031
5032
5136
5137
5139
5153
5154
5161
5162
5163
5169

- K&

47 202,00 K¢
20 358,00 K¢&
- K¢

2 400,00 K&
192 835,00 K&
116 676,00 K&
26 897,00 K&
8 683,00 K&
34 442,00 K&
33 880,00 K&
1 200,00 K&

- K&

- Ké

- K&

5 000,00 K&

- K&

- K&

35 430,00 K&
327 600,00 K&
11 485,00 K&
1 070,00 K&

1 400,00 K&
127 431,00 K&
54 732,00 K&
31 539,00 K&
42 267,00 K&
- K¢

8 795,00 K&
110 525,38 K&
36 286,93 K&
10 901,00 K¢
2 967,00 K&
579,00 K¢

35 612,50 K&
130 261,26 K&



Mistni sprava - opravy a udrZzovani 6171 5171 185 719,00 K¢é
Mistni sprava - cestovné 6171 5173 18 000,00 K¢&
Mistni sprava - pohosténi 6171 5175 21 187,00 K¢
Mistni sprava-dary 6171 5194 - K¢
Mistni sprava-dotace cirkvim 6171 5223 - K¢
Mistni sprava - pfispévky SMO 6171 5229 2 477,20 K&
Mistni sprava - neinvesti¢ni transfery nezisk.org 6171 5240 2 000,00 Ké
Mistni sprava-neinvesti¢ni transfery SR 6171 5311 - K¢
Mistni sprava-neinv.transfery obcim 6171 5321 - K¢
Mistni sprava - pfispévek mikroregionu Treststko 6171 5329 4 158,00 K¢
Mistni sprava - kolky 6171 5361 - K¢
Mistni sprava - platby dani a poplatk( 6171 5362 - Ké
Sluzby penéznich Gstavl 6310 5163 128,00 K&
PFevody mezi Uéty - konsolidaéni polozka 6330 5345 - K¢
Dan z pfijm0 pravnickych osob za obec 6399 5365 131 100,00 Ké
vratky-minula obdobi 6402 5366 500,00 K&
Vydaje celkem 3108 505,28 K&
Konsolidace vydaju - K¢
Vydaje celkem po konsolidaci 3108 505,28 Ké
Financovani

Financovani - zlistatek na BU - K&
Financovani celkem - Ké
Zuastatek penéznich prostiedkui k 31. 12. 2016 2 002 386,52 K¢
Sestavila G¢etni obce, spravce rozpoétu: Cekalova

V Kalisti dne : 15.6.2017

VyvéSeno: 16.6.2017 Sejmuto:

Schvaleno v ZO dne : 15.6.2017



Aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Zasoby

Pohledavky

Finanéni majetek

Prostfedky rozpoc¢tového hospodareni-stavy na Gétech

UCETNIi ZAVERKA OBCE KALISTE
Stav majetku k 31. 12. 2016
obec Kalisté, IC: 00286061

397 900,30 K&
19 389 334,01 K&
- Ké

90 124,00 K&

- K¢

2002 386,52 K&

[Aktiva celkem

21 879 744,83 K&

Pasiva
Jméni ucetni jednotky
Vysledek hospodareni

10 851 567,25 K&
579 977,80 K&

Kratkodobé zavazky 62 250,00 K&
Pujcky - Kg
[Pasiva celkem 10 333 839,45 K¢ |

Hospodareni prispévkové organizace zfizené obci

Matei'ska Skola Kalisté, prispévkova organizace

Naklady celkem:

Vynosy celkem:

Z toho:

Neinvesti¢ni prispévek od obce
Od ministerstva $kolstvi

hlavni ¢innost
hlavni ¢innost

1774 703,78 K&
1783 707,69 K&

240 000,00 K&
1389 319,00 K&

Fondy

Rezervni fond: 38 501,91 K&
Zfizovatel: - K¢
Vysledek hospodareni: 9 003,91 K&
| celkovy vysledek hospodareni 16 903,91 K¢ |

dopliikova €innost naklady: 86 500,00 K¢
vynosy: 94 400,00 K¢&
7 900,00 Ké&

1.



Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni obce za rok 2016
Prezkoumani hospodafreni bylo provedeno dne 29. 5. 2017, v zavéru zpravy bylo konstatovano,
Ze nebyly zjistény chyby a nedostatky.

Zastupitelstvo obce schvaluje Uéetni zavérku obce Pgaliété zarok 2016.

Zastupitelstvo obce schvaluje Uéetni zavérku PO MS Kaliété za rok 2016.

Zastupitelstvo obce schvaluje zavéreény ucet obce Kali§té za rok 2016, jehoZ souéasti je zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni bez vyhrad.
Sestavila U€etni obce, spravce rozpoétu: Cekalova

V Kalisti dne 15.6.2017

Vyvéseno: 16.6.2017

Schvaleno v ZO dne: 15.6.2017

Sejmuto:






